tent accentum sup penl. Lessat quoq; indi/
 natio p̄cedentis syllabe. qñ enclēticas p̄iungit
 monasyllabe. vt mulier virḡ currit. non em i/
 uenit antefinalē syllabam quā incliner. Amit
 tit aut̄ p̄iunctio enclēticas vim suam causa cor
 ruptionis vel differentie vel monasyllabe. nō
 aut̄ ppter interrogatōem. vt q̄dam dicūt cu^o
 d̄r Lurrite Sōrtes platoq;. Ipla em̄ comū
 ctio videtur retinere naturale accentū. i. acutū
 quod alibi nō facit. sed hoc accidit. ppter mo
 dum loquendi. ipsa tamen inclinat accentū
 p̄cedentis syllabe. sc̄z to. cum d̄r platoq;. Ip/
 la em̄ enclēsis facit vt dicamus vñdigz me. acu
 ta. quis ipsa sit cōmunius. Proferit aut̄ enclē
 ticas hec p̄positio cum. qñ postponit p̄noibus.
 mete se. nobis vobis. qz ipsa grauatur acsi es
 set vna dictio cu^o p̄cedentis p̄nomine. z post
 accentū sup syllabam p̄cedentē vltimā abla
 tuoz vt nobiscum vobiscuz. Nobis p̄ponit
 ppter vitandū cæcepharon. vobis aut̄ ppter
 Zlorzium. Precedente aut̄ monasyllabo abla
 tuoz. nō videtur inclinare. cum ipse ablatur^o p
 se acutur. vt cu^o d̄r meū tecū secū. nisi dicat
 q̄ inclinet accentū ad se. qz ipsa p̄positio inclina
 tur. i. grauatur. Si aut̄ alijs ablatur post/
 ponat acutur. vt q̄lcz q̄buscū. z hoc ideo. q̄a
 p̄ores eidem p̄poni. vt cum q̄. a quo vel a qui
 et cum q̄bns. Distinctio facit ī generales re/
 gulae utrū accentū. vt in interrogatōis infinitis
 relativis cōjunctionibus z p̄positionibus
 Relativum relativum sumptum vel infinite tē
 tum grauatur in omnib; syllabis. vt Socrate
 res est albus qualis est Joannes. Socrates
 bene legit qualis legit plato. Nescio qualis sit
 plato qualis legit martinus. Sed interroga/
 tione positum. si est monasyllabum acutus primam.
 vt qualis currit petrus. Qualis homo dispu
 tat. Silr acutus qñ ponitur extra locūdēm.
 i. materialis. vt hec vox qd est nomē. hec vox
 q̄lis est relativum. Hoc infinitū q̄ habet dupli
 cez infinitatē. nā cōpoller huic infinito q̄s. vt
 nesci o q̄ currit. i. q̄. z tūc acutus. qñq; regit
 duo verba. vt q̄ interficit tyrannū p̄misit ac
 cipiet. i. q̄cunq;. z tūc habet accentū grauē. Idē
 d̄m est de Zsilibus infinitis. vt q̄lis qualis
 q̄tus. z. z fuatur idē in nō z obliq;. Quā
 do aut̄ talia ponuntur relativē distinguendū
 est. quia si ponuntur in Ztextu. i. in eadē clau/
 sula cum suo antecedenti grauant per omnes
 syllabas. z hoc est in locutione ponit. vt So
 crates qui currit mouetur. z qualiter legit soz
 tes legit martinus. Si vero per se ponantur

De accentu

Id est extra textum. i. in alia clausula. tunc acutus in illa syllaba. ad quam pertinet accentus regularis. ut sortes currat quod mouet. i. sortes currit et ipse mouet. Et sic symitur in Luca. quod fuit Jacob quod fuit Heli. Sunt enim homines noia et ad uerbia incepit uala clausula. et tunc faciunt relationem explicatam. et tunc accidunt ad ostendendum hanc uita. Non autem inserunt clausule sui antecedentes. et tunc faciunt relationem implicitam. et tunc trahunt a suo antecedente. et ideo amittunt naturalem accentum. et reguntur geniti. Et huius loci predicta distinctio in oibus nonibus interrogatiis et adiubis quod relativa accipi potest. ut quisquis est tenet et cuius est. quo quod vnde est ubi. quoniam est qualiter quod est. Et huius distinctio causa quare posita ab inde accidunt aripi. Ut exinde deinde subinde. cum penul. que est longa. positorum acutus debet esse regulam. Priscianus autem de hoc per Grecismum fieri. quod sic accedit in aliis aduerbiis grecis. et hoc sit ne posito videatur venire per appositorum. Sed eadem ratione posita ab intus. et ab longe. et ab orsum. ut deo rsum. sic deberent proferri. Dominus et omnes cordant quod in deinde subinde pindet. et ceteris positis ab inde. antepenul. acutus. Et similiter a quando posita. ut siquando nequando aliquando. In aliis autem non omnes concordant ut abintus deintus. alonge telone deo rsum. et deo rsum. exinceps decontra Ideo de quando et inde indubitanter teneamus. quod ab eis coposita detent in antepenul. acutus. cetera autem sunt regulariter proferenda. ramen propter formam tenendam persuaderetur super bibliam. ut talia etiam non antepenul. acutus. Qui autem corrigit non multum in ster. sed potius dissimuleret. quia hoc non videtur auctor. scilicet Priscianus nisi de positis a quando. et ab inde. Ut etiam aduerbia a nominibus distinguantur contra quartam regulam. hec aduerbia ultimum acciduntur alio aliquo et alias. Clausa etiam distinguendi positiones variant accentus suos. et quibus tres regule dantur. Prima est. quod positiones per se prolate acciduntur in fine. scilicet quando ponuntur materialiter. ut ad que pars est. Secunda regula est. quod prepositae suo casuali (ut extra domum iuxta portam) vel in terposite suis casuibus (ut tuus extra domum) vel prepositae casu relato ad suum casuale (ut extra mundi terminos) grauantur in omnibus syllabis. Tercia regula est quod positiones post posite casibus quos exigunt. vel posite per sectum verborum. ut tu mihi de multis natis suis super. i. singes. vel posite in fine. ut mille ho-

mines venere super fuant generalem regulam. ut scilicet monosyllaba acutus. et dissyllaba dicto acutus at primaria. et trissyllaba secundaria. Et si me est brevis accutus angustus. saluis exceptionibus superdictis. Hec propositio versus postposita accusativo trahit ipsum ad faciendum enunciatio aduebitur. Nam quodcumque sunt due pres. et unus inclinat accentum precedentis dictoris ad hanc syllabam. et oportet alie quatuor et illa sola acutus. siue circumflectit. et est enclesis. Coniectores namque distinctio variant accentum. nam propositae grauantur in oibus syllabis suis. ut sortes currat igitur mouetur. postpositae vero fuant accentum regulare. ut sortes currat mouetur igitur. et hoc prout encliticis. quod postpositae grauant quemadmodum si pponerentur. Distinctio regularis accentus coigit accentum in aliis syllabis quodcumque corripit. ut meum est grauat me. quis sit longa propter principalem accentum quod erat super primam quoniam dicebat mei. quem non potuit mutare syllabica adiectio. Et sic tene de similibus. ut egomet illemet. Sic in impatiuo dicimus benefac talesfac. ponentes accentum super ultimam. quia principalis accentus in integro erat super eam. Sic vultus pompeii et virgili. et tepefit et caelest. de quibus dictum est. Item accentum ponimus super hanc syllabam. ut in hoc dativo alium quo metrica virtutis tangit trissyllabo vni debret acutus antepenultimus. sed placet eo ut tunc tangit tetrasyllabo. Ideo ponunt accentum super eam quam habent per aripi.

De interjectionib[us] non potest dari certum documentum. nec de barbaris. nisi hoc quod dominus barbara vox non declinata latine. accentus super extremam fuabit acutus. Interjectiones quoque in fine sepius acutus sunt. In determinata dicunt quodam in fine acutus ut allec alliegis. De benefac predicit et introducit et similibus non est dubium de allec satis approbat vobis. de donec non sorte sic. Inter alia loci sub una dictione putatur. et ut collat omnis ambiguitas a nomine pfectus sub uno accentu. et ponatur super antepenultimus. In libro accentum quod de Prisciani. dicitur. quod adiubia in e. terminata breuiantur in penultimo. ut hodie sedule. quod a proprio nomine inveniuntur. pducuntur. ut Tuliane Martiane. Si in m. pducuntur. ut meatum tuatum. Si in i. breuiantur ut vesperi. Si in o. etiam differentia in ultimo fuant accentum ut falsum. Si in a. sicut ut una. ne putetur esse non men. Si in as. in ultimo. ut alias. ne nomen esse videatur. Si in r. breuiantur ut breuiantur. Si in c. in ultimo fuant accentum. ut illic istuc. Si in s. breuiantur ut funditus.